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Gov!ftNo Mu*,rcrpAl @
Santa FG de Goiiis
No Caminno dr:r Derenvolvimento

Emenda Modifi cativ a 002/20 1 2 Santa F6 de Goi6s, 24 de abril de2012.

"Modifica o Anexo I (Primeiro), da Lei
Municipal no 369109 e dd outras
provid6ncias"

Fago saber que a Cdmara Municipal de Santa Fd de Goi6s,
Estado de Goiils, APRovou, e eu Prefeito lVlunicipal, SANCTONO a seguinte Lei:

Art. 1o - Modifica o Anexo I (Primeiro) da Lei Municipal
n"369/09, o qual passar6 a vigorar nestes termos:

Ar\EXO I (PRIMETRO)

CATGOS DE PROVIMENTO COMISSIONADO

AREAS E
CARGOS

QUANTITATIVOS NIYEL SIMBOLOS

GABINETE DO PREF'EITO
Chefe de Gabinete
Chefe de Controle Interno

Secretiirio
Procurador Juridico

01

0l
I .100,00

700,00
CC-3
CC-6

I SECRETARTA MrrNrCrpAL DE ADMTNTSTRAqAO ---]

0t
02

2.230,00
6.000,00

610,00
465,00
550,00

1.100,00

CC-2
CC-I
CC-8
CC-I I
CC-9
CC-3

Chefe de Departamento 04
Assessor Especial Il
Chefe de DivisSo II
Chefe de DivisSo I

02
01

01

Secretiirio 01 2.230,00 CC-2



G0v,1|,o M u r\i t{rpAl tr{
Santa F6 de Goiis
No Can:inho <Jo 0e:envolvimento

Chefe de Departamento 04

Secret6rio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II
Chefe de Divisio II
Secretario Escolar
Assessor Administrativo I

0l
04
l0

610,00

2.230,00
610,00
465,00

2.230,00
610,00
465,00
550,00
770,00
915,00

2.230,00
610,00
475,00
465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

2.230,00
610,00

CC-2
CC-8
CC-I1

CC-2
CC-8
CC-I1
CC-9
CC-5
CC-4

CC-8

CC-2
CC-8
CC-10
CC-lI
CC-7

I SECRATARIA M

01

0l
10

l0
02

0l

0l
05
l5
10

01

SECRETARIA

Secretdrio
Chefe de Departamento
Assessor Especial I
Assessor Especial II
Assessor Administrativo II

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

Secret6rio
Chefe de Departamento

0l
01

01

0l
05

CC-2
CC-8
CC-lI

CC-2
CC-8

SECRETARIA MT]IUCIPAL DA
DA FAMiLIA



GovTRNoMUN'*PAL tr{
Santa Fe de Goiiis
No CarFninno dfi Dsienvolvimcntc

Assessor Especial II
Assessor Administrativo II

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

30
03

465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

CC-I I
CC-7

SECRETARIA MT'NICIPAL DE COMERCIO, il\DUSTRIA, TI]RISMO E
LAZER

01

01

01

CC-2
CC.8
CC-I1

SECRBTARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Secretririo
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

01

0l
02

2.230,00
610,00
465,00

CC-2
CC-8
CC-lI

vigor na data de suaArt. 30 - Esta Emenda Modificativa entrarf em
publicagio, revogadas as disposig6es em contr6rio.

GABINETE DO PREFBITO MUNICIPAL DE SANTA FE
DE GOIAS, 24 DEABRIL DE 2012.

- Prefeito Municipal-
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Govi,lNoM,N,(,PAL tr{
Santa F€ de Coiiis
No C;rminno *ln D*senvolvimentO

Emenda Modifi cativ a 002 12012 Santa F6 de Goi6s, 24 de abtil de2012.

"Modifica o Anexo I (Primeiro), da Lei
Municipal no 369109 e d5 outras

provid6ncias"

Fago saber que a Cdmara Municipal de Santa F6 de Goi6s,

Estado de Goi5s, APROVOU, e eu Prefeito N{unicipal, SAIICIONO a seguinte Lei:

Art. 1" - Modifica o Anexo I (Primeiro) da Lei Municipal

n"369109, o qual passar6 a vigorar nestes termos:

ANEXO r (PRIMEIRO)

CATGOS DE PROVIMENTO COMISSIONADO

Chefe de Cabinete
Chefe de Controle Interno

01

01

1.100,00
700,00

CC-3
CC-6

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MT]NICIPAI, DE o

Secretiirio
Procurador Juridico
Chefe de Departamento
Assessor Especial II
Chefe de Divisdo II
Chefe de DivisSo I

0l
02
04
02
01

0l

2.230,00
6.000,00

610,00
465,00
550,00

1.100,00

CC-2
CC-I
CC-8
CC-I1
CC-9
CC-3

SECRETARIA MTII{ICIPAL DA FAZENDA E PLAIIEJAMENTO

Secretilrio 01 2.230,00 CC.2



Gov'nN*MUN,('FAL tr{
Santa Fe de Goiiis
No C*n:inno dr De:envalvimento

Chefe de Departamento 04

SECRETARIA MT'NICIPAL DA o socrAl, HABTTACAO E ASSUNTOS
DA FAMiLIA

610,00

7.230,00
610,00
465,00

CC.8

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

0l
04
l0

CC-2
CC-8
CC.l I

SECRATARIA MTJNICIPAL DE EDUC o

SecretSrio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II
Chefe de Divisdo II
Secretario Escolar
Assessor Administrativo I

0l
0l
l0
10

02
0l

2.230,00
610,00
465,00
550,00
770,00
915,00

CC-2
CC-8
CC-lI
CC-9
CC-5
CC-4

SECRETARIA MT]NICIPAL DE SA

Secret6rio
Chefe de Departamento
Assessor Especial I
Assessor Especial II
Assessor Administrativo II

Secretilrio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

sncnnranu uuNrclpAl, oB a

01

05
15

10

0l

0l
01

01

2.230,00
610,00
475,00
465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

CC-2
CC-8
CC-l0
CC-I I
CC-7

CC.2
CC-8
CC-lI

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OBRAS

Secreti4rio
Chefe de Departamento

0l
05

2.230,00
610,00

CC-2
CC-8



GovfRN*MUN,(,'AL tr{
Santa Fe de Goiils
No C;imirino dn Desenvolvimento

Assessor Especial II
Assessor Administrativo II

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

SECRETARIA MI]NICIPAL DE COMERCIO,IIIDUSTRIA, TURISMO E
LAZER

30
03

0l
0l
0l

465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

CC-I I
CC-7

CC-2
CC-8
CC-I I

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

Secretilrio
Chefe de Departamento
Assessor Especial Il

0l
01

02

2.230,00
610,00
465,00

entrard em vigor

CC-2
CC-8
CC.I l

na data de suaArt. 30 - Esta Emenda Modificativa
publicagdo, revogadas as disposig6es em contr6rio.

GABINETE DO PREFEITO MUI\ICIPAL DE SANTA FE
DE GOIAS,24DE ABRIL DI-20t2.

AR BATISTA TEIXEIRA
- Prefeito Municipal-



G*VrR\lO *,O*r.rOn@K'
ianta F6 de Goiiis
No C;rrsinno do )esenvolvimento

Emenda Modifi cativ a 002 12012

FerF.p$ficado

CC-3
CC-6

Santa F6 de Goi6s, 24 de abril de2012'

"Modifica o Anexo I (Primeiro), da Lei

Municipal no 369109 e dL outras

provid6ncias"

Fago saber que a Cdmara Municipal de Santa F6 de Goi6s'

Estado de Goiils, APROVOU, e eu prefeito Municipal, SANaIONO a seguinte Lei:

Art. 1o - Modifica o Anexo I (Primeiro) da Lei Municipal

n"369109, o qual passar6 a vigorar nestes termos:

ANEXO I (PRTMEIRO)

CATGOS DB PROVIMENTO COMISSIONADO

Chefe de Gabinete
Chefe de Controle Interno

0l
01

1.100,00
700,00

GABINETE DO PREFEITO

srcnrrmrA MUNTCIPAL DE ADMINISTBA Ao

Secretiirio
Procurador Juridico
Chefe de Departamento
Assessor Especial II
Chefe de DivisSo tl
Chef'e de Divisdo I

01

02
04
02
01

01

2.230,00
6.000,00

610,00
465,00
550,00

1.100,00

CC-2
CC-1
CC-8
CC-I I
CC-9
CC-3

Secretario 01 2.230,00
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cov,RNoMUFI'.'PAL tr{
Santa F6 de Goiiis
No Canrinno d{f 0esenvolvimento

Chefe de DePartamento 04

Secretfrio
Chefe de DePartamento

Assessor EsPecial II

Secret6rio
Chefe de Departamento
Assessor Especial Il
Chefe de Divisdo tI
Secretario Escolar
Assessor Administrativo I

Secret6rio
Chefe de Departamento
Assessor Especial I
Assessor Especial II
Assessor Administrativo II

0l
04
10

610,00

2.230,00
610,00
465,00

2.230,00
610,00
465,00
550,00
770,00
915,00

2.230,00
610,00
475,00
465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

2.230,00
610,00

CC-2
CC-8
CC-11

CC-2
CC-8
CC-l1
CC-9
CC-5
CC.4

CC-8

CC-2
CC-8
CC-IO
CC-lI
CC-7

01

01

l0
10

02
0l

I SECRETARIA MTINICIPAL DE SAUDE

01

05
l5
l0
0l

Secret6rio 0l
Chefe de Departamento 01

Assessor Especial II 01

Secretirio 01

Chefe de Departamento 05

CC-2
CC-8
CC.l I

CC-2
CC-8

SNCNNTIruA MUNICIPAL DA A @EAssulrros



Gov*1r.,Q M unlrcrPAL tr{
Santa F€ de Goiiis
No CHfiinn0 d8 Descnvalvimento

Assessor Especial [I
Assessor Administrativo Il

Secret6rio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

30
03

465,00
650,00

2.230,00
610,00
465,00

CC-lI
CC-7

01

0l
0l

CC-2
CC-8
CC-I1

nncto, INDUSTRIA' TURTSMO E

Secretiirio
Chefe de Departamento
Assessor Especial II

0l
01

02

2.230,00
610,00
465,00

entrar| em vigor

CC-2
CC-8
CC-l1

na data de suaArt. 30 - Esta Emenda Modificativa
publicag6o, revogadas as disposigOes em contriirio'

GABINETE DO PREFEITO MT]NICIPAL

DE GOIAS ,24DI, ABRIL DE 2012.

DE SANTA FE

MAR BATISTA TEIXEIRA
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